
SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2021 fecha : 29/11/2021 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   a Octubre Hora : 12:03:05 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 1 
 250201  PROGRAMA : SERVICIO DE EVALUACIÓN AMBIENTAL                                                   

 
Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto) 

  N°  296 N°  297 N°  431 N°  454 N°  794 N°  1161 

  02-03-2021 05-03-2021 16-03-2021 23-03-2021 10-05-2021 25-06-2021 

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES                                                          5.491    

      99  Otros                                                                              5.491    

09 APORTE FISCAL                                                                     15.395    42.856 

      01  Libre                                                                             15.395    42.856 

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS                                                        1.000      

      10  Ingresos por Percibir                                                            1.000      

15 SALDO INICIAL DE CAJA                                                             357.005     

21 GASTOS EN PERSONAL                                                                 -5.491   42.856 

22 BIENES Y SERVICIOS DE 

CONSUMO                                                    

      

23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD 

SOCIAL                                                 

  10.982  16.510  

      03  Prestaciones Sociales del Empleador                                                10.982  16.510  

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                                           -27.000 -16.510  

      03  A Otras Entidades Públicas                                                          -27.000 -16.510  

            200  Administración de Procesos de 

Evaluación de Impacto Ambiental                                                                                                                                                                                              

   -27.000   

            300  Administración Sistema SEIA 

Electrónico                                                                                                                                                                                                                    

    -16.510  

26 OTROS GASTOS CORRIENTES                                                             27.000   

      02  Compensaciones por Daños a Terceros 

y/o a la Propiedad                           

   27.000   

34 SERVICIO DE LA DEUDA                                                              372.400     

      07  Deuda Flotante                                                                    372.400     

35 SALDO FINAL DE CAJA                                                              1.000      

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0296_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0297_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0431_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0454_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0794_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1161_TR.pdf


SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2021 fecha : 29/11/2021 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   a Octubre Hora : 12:03:05 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 2 
 250201  PROGRAMA : SERVICIO DE EVALUACIÓN AMBIENTAL                                                   

 
 

Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto)      

  N°  1682      

  08-10-2021      

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES                                                              

      99  Otros                                                                                  

09 APORTE FISCAL                                                                    -14.074      

      01  Libre                                                                            -14.074      

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS                                                              

      10  Ingresos por Percibir                                                                  

15 SALDO INICIAL DE CAJA                                                                  

21 GASTOS EN PERSONAL                                                                     

22 BIENES Y SERVICIOS DE 

CONSUMO                                                    

-14.074      

23 PRESTACIONES DE SEGURIDAD 

SOCIAL                                                 

      

      03  Prestaciones Sociales del Empleador                                                    

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                                              

      03  A Otras Entidades Públicas                                                             

            200  Administración de Procesos de 

Evaluación de Impacto Ambiental                                                                                                                                                                                              

      

            300  Administración Sistema SEIA 

Electrónico                                                                                                                                                                                                                    

      

26 OTROS GASTOS CORRIENTES                                                                

      02  Compensaciones por Daños a Terceros 

y/o a la Propiedad                           

      

34 SERVICIO DE LA DEUDA                                                                   

      07  Deuda Flotante                                                                         

35 SALDO FINAL DE CAJA                                                                    

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1682_TR.pdf

